Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki
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Z27/261/1
ztaczki, tréjniki i kolana KISAN

Danilewicz, Anna

Danilewicz, Anna

2025-03-11 13:27:35
PLN

2025-03-11 13:30:00

2025-03-14 10:00:00

2025-03-13 10:00:00

nie

Tres¢ zapytania
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Szanowni Panhstwo,

H. Cegielski - Fabryka Pojazdéw Szynowych Sp. z 0.0. zaprasza do wziecia udziatu w postepowaniu ofertowym:
1. Przedmiot zapytania:

Kolana, trojniki, ztgczki KISAN

Termin dostawy: Dwa terminy: 5 terminéw dostaw od marca-sierpnia 2025r.

1. Oferta powinna zawierac:

Cene jednostkowg
Termin realizacji
Warunki ptatnosci
Termin waznosci oferty
Warunki dostawy

1. Warunki zaméwienia:

e Przestanie zamoéwienia systemowego, badZ zawarcie umowy w formie pisemnej lub elektronicznej
(wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny),
e Sugerowany termin pfatnosci: minimum 30 dni

1. Warunki wymagane od oferenta:

e doliczenie kosztéw transportu do ceny

1. Dokumenty wymagane od oferenta do dotgczenia, do postepowania ofertowego

nie dotyczy
1. Przebieg postepowania ofertowego i wyboru dostawcy:

¢ Niniejsze postepowanie ofertowe jest postepowaniem prywatnym i nie podlega prawu o przetargach
publicznych

e FPS Sp. z 0.0. zastrzega mozliwos¢:
a. do swobodnego i selektywnego wyboru dostawcéw
b. zmiany zakresu przetargu oraz jego przebiegu
c. odrzucenie ofert, rezygnacje i zamkniecie postepowania ofertowego bez wytonienia docelowego
dostawcy i bez jakiejkolwiek odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez podania przyczyny

1. Regulamin:

Oferent poprzez ztozenie oferty potwierdza zapoznanie sie i zaakceptowanie tresci zapytania ofertowego oraz
regulaminu znajdujgcego sie pod ponizszym linkiem

https://fpspoznan.logintrade.net/portal,regulamin.htmi

W razie pytan dotyczgcych obstugi platformy Logintrade, prosimy o bezposredni kontakt z jej operatorem nr tel.
+48 71 787 35 34; e-mail: helpdesk@logintrade.net.
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LISTA ZALACZNIKOW

Lp.
PRODUKTY
Lp. Produkt
1 Kolano z gwintem zewnetrznym GZ
' 3/4" Nr kat. 30.30.21 KISAN
> Kolano z gwintem zewnetrznym GZ
’ 1/2" Nr kat. 30.20.21 KISAN
Kolano zaciskowe z gwintem
3. zewnetrznym GZ 16x1/2" nr kat. S
30.22.21.00 KISAN
4 Tréjnik z gwintem zewnetrznym GZ
’ 1/2" Nr kat. 32.20.21 KISAN
5 Ztaczka zaprasowywana nr kat. WR
' 24.06.41.60 40 x 40 KISAN
Ztgczka zaprasowywana z gwintem
6. zewnetrznym GZ 40 x 1 1/4" nr kat.
WR 24.56.21.00 KISAN
7 Ztaczka kompletna Vestol 3/4" x 20 x
' 2,25 Nr kat. 20.33.11 KISAN
Ztaczka zaprasowywana z gwinetm
8. wewnetrznym GW nr kat. WR
24.56.11.00 40 x 1 1/4" KISAN
Ztgczka dwustronna z gwintem
9. zewnetrznym GZ - nypel nr
kat.36.20.21 1/2" KISAN
Ztaczka dwustronna z gwintem
10. zewnetrznym GZ - nypel nr
kat.36.30.21 3/4" KISAN
11 Ztaczka kompletna Vestol nr
' kat.20.22.11 1/2" x 16 x 2 KISAN
12 Kolano z gwintem wewnetrznym GW
' 1/2" nr kat. 30.20.11 KISAN
Ztgczka dwustronna GZ - nypel
13. redukcyjny 1/2" x 3/4" nr kat. 36.50.22

KISAN

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
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Kryterium

Cena

Dokumenty

Brak pozycji

Indeks/Nr
produktu

0614-111-
0018

0614-111-
0019

0614-111-
0021

0614-121-
9005

0614-171-
0021

0614-171-
0023

0614-171-
0053

0614-171-
0100

0614-171-
9009

0614-171-
9010

0614-171-
9011

M-0017-111-
0002

M-0017-171-
0001

Waga

Tak

llos¢

50

100

94

500

195

600

850

196

1250

950

1400

200

100

Czy kryterium
zmienne

Jednostka

miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb

naliczania
punktéw

Znizkowy

Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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